



IF Metalls första avtal är klara!

Ett totalt avtalsvärde på 5,4 procent över 29 månader är innehållet i avtalet som IF Metall och övriga Facken inom industrin har nått fram till efter tuffa förhandlingar.

Årstakten blir 2,23 procent och avtalet gäller från och med den 1 november. Det är det nya märket för avtalen inom industrin, men också en nivå som kan vara normgivande för resten av arbetsmarknaden.

Förutom löneökningar ingår även avsättningar för de olika systemen om deltidspension, vilket var krav för den gemensamma plattformen i Facken inom industrin.

I avtalet ingår också IF Metalls gemensamma krav inom LO-samordningen om en särskild låglönesatsning. Dessutom medför avtalsperiodens längd på 29 månader att även försäkringsuppgörelsen från april i år mellan LO och Svenskt Näringsliv träder i kraft. – Denna del har varit väldigt viktig för oss i IF Metall och övriga LO-förbund, säger förbundsordförande Marie Nilsson.

Avtalsrörelsen är dock inte över än. IF Metall har många kollektivavtal som snart löper ut, vilket innebär att avtalsrörelsen ännu inte är över.

Fakta:

Avtalen ger ett avtalsvärde på 3 procent från den 1 november 2020 och 2,4 procent den 1 april 2022.

Avtalen gäller från i dag den 1 november till och med den 31 mars 2023. De sista 12 månaderna är uppsägningsbart.

Läs mer på www.ifmetall.se

IF Metall stödjer HRF i deras avtalsrörelse!

Arbetsgivarna vägrar att gå med på de löneökningar som IF Metall och övriga förbund i Facken inom industrin tecknat och det så kallade märket som blev satt.

Vi har en lönebildningsmodell som säger att det avtal som industrins parter träffar ska sätta märket för vilken nivå som är en rimlig nivå för alla arbetstagare på arbetsmarknaden. Självklart ska även de inom HRF ha rätt till denna nivå.

A-kassan har nytt telefonnummer;

A-kassan har nytt telefonnummer. Man kommer nu att få knappa in sitt personnummer när man ringer in till A-kassan så att man kommer till rätt handläggare.

010-19 89 000

Expeditionen håller stängt!

Pga av ökad smittspridning, är expeditionen stängd för alla besök tills vidare. Ring 040-669 74 00 om du vill komma i kontakt med expeditionen.

Repet – datum och plats ändrat!

Nytt datum för representantskapet är den 2/12 2020. Mötet kommer att genomföras **digitalt**. En kallelse har skickats ut till alla valda rep-ombud!